

OPIK.ROU.2630.1.20118

**Do wszystkich Oferentów**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej dla Urzędu Miasta”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Oferentów ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści ww. postępowania.

Poniżej Zamawiający przekazuje Oferentom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie Nr 1:**

„PTK 1, podpunkt 1,1

*Wnosimy o doprecyzowanie iż nielimitowane połączenia, sms i mms , sms i mms dotyczą tylko zdarzeń zrealizowanych w kraju, na numery krajowe, z wykluczeniem numerów specjalnych, premium, informacyjnych oraz o podwyższonej opłacie. W przypadku smsów i mms wysłanych na adres email czy też numer stacjonarny zostanie naliczona opłata zgodnie z załączonym cennikiem. Również w przypadku wysłania wiadomości na nieprawidłowy numer zostanie naliczona opłata zgodna z cennikiem.*

*Wnosimy również o uwzględnienie, iż wymagana paczka danych będzie możliwa do wykorzystania na terenie kraju”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje w pkt 1.1 załącznika Nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia, iż nielimitowane rozmowy do wszystkich krajowych sieci komórkowych i na telefony stacjonarne krajowe, nielimitowane sms i mms, dotyczą tylko zdarzeń zrealizowanych w kraju, na numery krajowe, z wykluczeniem numerów specjalnych, premium, informacyjnych oraz o podwyższonej opłacie.

Ponadto w przypadku sms i mms wysłanych na adres email czy też numer stacjonarny zostanie naliczona opłata zgodnie z odrębnym cennikiem Wykonawcy.

W przypadku transmisji danych określony przez Zamawiającego limit w danej grupie aktywacji, dotyczy wykorzystania przesyłu danych na terenie kraju.

**Pytanie Nr 2**

„PTK 1, podpunkt 1,1; 1.4.

*Przedmiotowe postanowienie nie precyzuje, jaki cennik należy przyjąć do ustalenia wynagrodzenia za usługi, które nie są szczegółowo opisane w SIWZ. Operatorzy posługują się różnymi cennikami (różnorodnie je nazywając) i ofertami, które często przewidują bardzo odmienne rozliczenia usług, inne ceny ich świadczenia ustalone w zależności od np. planu taryfowego czy zakresu i ilości zamówionych usług. Uniemożliwia to nie tylko prawidłowe sporządzenie oferty, ale również utrudni rozliczenia między stronami w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia.*

*Wnosimy o dokonanie modyfikacji poprzez ustalenie, że wykonawcy przedstawią Zamawiającemu cennik usług niewymienionych w SIWZ przed podpisaniem Umowy i będą dokonywać jego aktualizacji przy każdorazowym wprowadzeniu nowych usług dostępnych dla Zamawiającego.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków w przedmiotowym zakresie.

W związku z powyższym zdanie ostatnie w pkt 1, ppkt 1.4 otrzymuje brzmienie:

*„Zamawiający wyraża zgodę, aby usługi nie wymienione w treści Zapytania i oferty Wykonawcy były taryfikowane zgodnie z odrębnym cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy, który zostanie przedstawiony Zamawiającemu przed zawarciem umowy z wybranym w trybie niniejszego zapytania Wykonawcy. Dopuszcza się aktualizację ww. cennika, przy każdorazowym wprowadzeniu nowych usług dostępnych dla Zamawiającego.”*

**Pytanie Nr 3**

„PTK 1, podpunkt 1,3.

*Dla Wykonawcy nie jest zrozumiałe wymaganie rozliczenia w ramach wspólnego konta. Czy spełnieniem wymagania będzie naliczanie abonamentów indywidualnie na każdej karcie SIM, tzn, że opłata będzie przypisana do każdego numeru indywidualnie, a w ramach opłaty abonamentowej będzie można realizować zdarzenia opisane w OPZ.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż abonamenty będą naliczane indywidualnie dla każdego MSISDN.

Zamawiający ponadto wyjaśnia, iż ma na myśli jedno konto abonenta. W ramach tego konta, rozliczany jest odrębnie każdy pojedynczy MSISDN. Każdy MSISDN będzie miał naliczany odrębny abonament, z uwzględnieniem ewentualnych płatnych usług dodatkowych, niewymienionych w treści niniejszego Zapytania.

**Pytanie Nr 4**

„PTK 1, podpunkt 1,12.

*Wnosimy o uwzględnienie, iż dotyczy tylko połączeń w kraju, na numery krajowe oraz na terenie UE, z wykluczeniem połączeń z numerami specjalnymi, informacyjnymi i o podwyższonej opłacie”.*

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź jak w pytaniu Nr 1.

Dodatkowo Zamawiający precyzuje, iż usługi w ramach abonamentów, wliczonych w abonament, wymienione w pkt 1.12 dotyczą także połączeń na terenie UE.

**Pytanie Nr 5**

„PKT 1, podpunkt 1,15

*Wnosimy o uwzględnienie, iż nie ma możliwości dokonania cesji z zachowaniem dedykowanych dla Zamawiającego warunków. Oferta dla Zamawiającego jest ofertą indywidualną, tworzoną w odpowiedzi na zapytanie i dostępną tylko dla Zamawiającego. W przypadku cesji Wykonawca może zaproponować najbardziej zbliżone warunki do tych, które zostały zaproponowane w ramach oferty.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w treści ppkt 1.15 wskazał, iż cyt. : *... taryfa natomiast ulegnie zmianie na właściwą dla formy prawnej cesjonariusza...*. W ocenie Zamawiającego z przedmiotowego zapisu wynika, że cesjonariusz przejmując MSISDN otrzyma ofertę indywidualną od Wykonawcy. Oferta ta nie musi być zbieżna z ofertą Wykonawcy złożoną w trybie niniejszego zapytania ofertowego. Decyzję w zakresie doboru oferty dla cesjonariusza podejmuje Wykonawca.

**Pytanie Nr 6**

*„...czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów opisu przedmiotu zamówienia w zakresie z opłaty aktywacyjnej 1 zł netto.”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków w przedmiotowym zakresie.

**Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian, w tym termin składania ofert.**

KIEROWNIK REFERATU

  
Marcin Szarpak